ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Ata 932 - Defesa
Copyright © 2021-2024 - GEDEX UNIFEV - STI Unifev - Página 1 de 1

Ata criada digitalmente.
Para acessar aponte seu
celular para o Código QR

ao lado.

Usuário Lido em Assinado em IP

Assinaturas (4 pessoas)

Aos quatorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dezenove horas, realizou-se no local:
AUDITÓRIO CAMPUS CENTRO, do Centro Universitário de Votuporanga - Unifev, nas formas e termos
regulamentais desta InsƟtuição, a sessão pública de defesa do Trabalho de Conclusão de Curso, inƟtulado
ESTERÓIDES ANABOLIZANTES E PERFORMANCE NO BODYBUILDING: ANÁLISE COMPARATIVA ENTRE USUÁRIOS E
NÃO USUÁRIOS de autoria de NICOLLAS DE FREITAS SANTOS. A sessão de defesa do trabalho deu-se sob o julgo da
Banca Examinadora composta pelos docentes: Professor Mestre CHRISTOPHER BARSAQUE GARCIA, Treinador
Especialista RAFAEL GODOI MANTOVANI E Prof. Dr. VALTER MARIANO DOS SANTOS JUNIOR, e presidida por Prof.
Dr. VALTER MARIANO DOS SANTOS JUNIOR. Iniciado os trabalhos, a presidência deu conhecimento aos membros
da banca e aos candidatos sobre as normas que regem a defesa do TCC e definiu-se a ordem a ser seguida pelos
examinadores para a arguição. A seguir, os candidatos passaram à defesa do trabalho. Encerrada a defesa,
procedeu-se ao julgamento reservado, tendo sido o trabalho APROVADO. O parecer da banca examinadora,
anunciado publicamente, ficou registrado conforme segue: Aprovado com louvor. Nada mais tendo a tratar,
lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos membros da banca e autores do trabalho.

Votuporanga, 14 de novembro de 2024.

Função Institução

NICOLLAS DE FREITAS SANTOS 14/11/2024 20:04:31 14/11/2024 20:04:43 177.50.33.176Aluno UNIFEV

Christopher Barsaque Garcia 14/11/2024 19:56:25 14/11/2024 19:57:01 191.38.210.94Banca UFSCar

RAFAEL GODOI MANTOVANI 14/11/2024 19:42:39 14/11/2024 19:42:46 187.43.208.121Banca Universidade
Coliseu

Valter Mariano dos Santos Junior 14/11/2024 19:42:44 14/11/2024 19:42:50 189.96.236.195Presidente UNIFEV

*Banca realizada presencialmente e assinaturas coletadas via aceite eletrônico.